3340 securiter] securitate *Ec*; > secure *Gc*. | permittuntur] permittantur *Ec Gc*. 3341 ·i·] om. *Ec Gc*. | insimulati] simulati *Ec Gc*. 3349 tranquillitate] tranquillitatem *Ct*. | et] om. *Pb*. 3350 uenire] non ueniunt *Ct*. | excusandum] excusandium *Pn*. 3359 permittatur] permutatur *Ge*.

I metrum v

HEADNOTES: Anapestici tetrametri *Mh Mj* | metrum anapesticum pindaricum *Bb* | metrum anapesticum tetrametrum *Cg* | metrum anapesticum pindaricum \a pindero/ *Lg* | quintum anapesticum pindaricum constans dimetro acatalecto *Va* | anapesticum pindaricum dimetrum acatalecto *Ba Mb Px To Vf* | metrum anapesticum pindaricum constans dimetro acatalecto anapesto spondeo et frequenter dactilo *Vd* | (pi)ndaricum metrum a (Pi)ndaro dictum non quod (pri)mus inuenisset ille. (Con)stans anapestum et spondium *Vb* | Pindaricum metrum est a Pindarico *To* | Anapesticum tetrametrum in omnibus locis recipit spondeum dactilum et anapesticum. (*Na*) *To* | Anapisticum pindaricum acatal{ecticum} tetrametrum in omnibus locis recipit spondeum dactilum et anapesticum. *Vh* | anapesticum pindaricum constans (< constat) dimetro acatalecto. Recipit autem anapestum spondeum «procelem» \et frequenter dactilum/. *Ga* | metrum anapesticum pindaricum recipiendo spondeum *Ka* | metrum anapesticum pindaricum constans dimetro acatalecto. Recipit spondeum, anapestum, dactilum uel spondeum, sed uarie, procelumaticum raro. Saepiusque cum superest ultima syllaba, in duas soluitur breues. Vtitur hoc bis: O stelliferi et quantas rerum. *Pp* | metrum (anapesticum ...) constat (...) saepiusque (...) omnibus locis recipit spondeum (...) anapestum *Pg* | metrum anapesticum pindaricum constans dimetro acatalecto per duplices pedes, quod primum spondeum secundum anapestum, tertium dactilum uel spondeum, quartum anapestum uel spondeum, quod uariare licet *Lh On Pc Pd Pk (Vc)* | metrum anapesticum dimetrum per pedes duplices, constans ex spondeo anapesto dactilo et spondeo *Ec Ef Gc* | metrum anapesticum pindaricum constans dimetro acatalecto. Metra uero a[na]peistica principaliter constant anapesto, recipiunt frequenter spondeum, raro proceleumaticum, apud comicos autem etiam dactilum saepiusque ultima cum superest syllaba in duas soluitur breues. *Ta* | anapesticum pindaricum constans dimetro acatalecto. Metra uero anapestica principaliter constant anapesto, recipiunt tamen frequenter spondeum, raro proceleumaticum, apud comicos autem etiam dactilum saepiusque ultima cum superest syllaba in duas soluitur breues. Vtitur hoc bis ita: o stelliferi conditor orbis, quantas rerum flectit habenas, quamuis frequentissime in eis dactilus inuenitur. *Bd Mf Pq* | simile huic quantas rerum flectat habenas *On Pd*.